2025 年 11 月 13 日

各    位

会 社 名 石井食品株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 石井 智康

（コード番号 2894 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員コーポレート部経理グループ

マネージャー 村上 樹生

（TEL  047－774－8748）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 15 日に公表いたしました 2026 年３月期通期

（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想（Ａ） 11,200 150 200 150 9.00

今回予想（Ｂ） 11,200 250 280 209 12.55

増減額（Ｂ－Ａ） 0 100 80 59 3.55

増減率（％） 0.0 66.7 40.0 39.3 39.4

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
10,869 267 309 287 17.27

２．通期連結業績予想の修正理由

当中間連結会計期間におきましては、価格改定後も売上高が堅調に推移したことに加え、各

工場における生産計画の最適化や生産性向上の取組みにより残業削減及びエネルギー使用効率

が改善し、増収増益となりました。原材料価格及びエネルギーコストの高止まりは継続してお

りますが、当中間連結会計期間の業績を踏まえ、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益が前回公表した業績予想値を上回る見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後

の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上